
 

 

 

 

 

 

 

Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno nd*

1 GLAVAN ČANDER Agata 15429 SD FLV Hotinja vas 85 89 174 1

2 PEK Lovro 15990 SD Impol Sl.Bistrica 81 84 165 0

3 PRESKER Vid 15991 SD Impol Sl.Bistrica 83 77 160 0

4 BRATUŠA Matija 16141 SD FLV Hotinja vas 79 71 150 0

5 BRBRE Sašo 15988 SD Impol Sl.Bistrica 81 68 149 0

6 PATKOVIĆ Emrah 16136 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 72 74 146 1

6.krog, 12.03.2024
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA - U15 (st.dečki in st.deklice) 

Letnik 2008 - 2010

1. ISB SD Impol Slovenska Bistrica

1. ser 2. ser skupno

15990 PEK Lovro 81 84 165

15988 BRBRE Sašo 81 68 149

15991 PRESKER Vid 83 77 160

229 474

2. FLV SD Franc Lešnik Vuk

1. ser 2. ser skupno

15429 GLAVAN ČANDER Agata 85 89 174

16141 BRATUŠA Matija 79 71 150

0 0 0

160 324

U11 (MLAJŠI DEČKI / MLAJŠE DEKLICE)

letnik 2013-2014

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno nd*

1 REPOLUSK STAJAN Tim 16137 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 75 83 158 0

2 MATJAŽ Taj 16143 SD FLV Hotinja vas 79 76 155 0

3 PATKOVIĆ Fatima 2U1103 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 75 67 142 0

4 PREMUŠ Filip 16144 SD FLV Hotinja vas 73 63 136 1

5 ZAGORAC  Luka 2U1102 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 65 62 127 0
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U13 (DEČKI /DEKLICE)

letnik 2014-2011

Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno nd*

1 STAROVASNIK Nejc 16393 SD Impol Sl.Bistrica 90 90 180 1

2 ŽNIDARIČ Lin 16357 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 90 87 177 2

3 MALKIĆ Elmina 15807 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 86 87 173 0

4 SIVEC Mai 15731 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 87 86 173 0

5 PATKOVIĆ Faris 15469 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 86 86 172 2

6 ZAVEC Rene 15817 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 81 90 171 3

7 KAVRAN Marko 16287 SD FLV Hotinja vas   86 78 164 1

8 ROZMAN Lan 16026 SD Proarmis 79 82 161 1

9 MARKS Urban 16283 SD Proarmis 76 81 157 0

10 MEŠIĆ Faris 16139 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 84 72 156 1

11 TONEJC Tinkara 16140 SD FLV Hotinja vas 79 70 149 0

12 PREMUŠ Nika 16145 SD FLV Hotinja vas 60 65 125 0

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA U13 (DEČKI IN MLAJŠI DEČKI (M+Ž)) -               

SEZONA 2023/24    VI. KROG 12.03.2024
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1. SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE

BIB Priimek in ime 0 0 skupno

15731 SIVEC Mai 87 86 173

16357 ŽNIDARIČ Lin 90 87 177

15807 MALKIĆ Elmina 86 87 173

260 523

2. SD FLV HOTINJA VAS

BIB Priimek in ime 0 0 skupno

16287 KAVRAN Marko 86 78 164

16145 PREMUŠ Nika 60 65 125

16140 TONEJC Tinkara 79 70 149

213 438

3. SD PROARMIS

BIB Priimek in ime 0 0 skupno

16026 ROZMAN Lan 79 82 161

16283 MARKS Urban 76 81 157

0

163 318



 

 

 

 

2009-2011

Štartna št. Krogi Najsl. 5 naj

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ rezultat rezultat

1 GLAVAN ČANDER Agata 15429 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 166 168 159 163 172 174 1002 159 843

2 BRATUŠA Matija 16141 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 144 155 154 147 168 150 918 144 774

3 PEK Lovro 15990 SD Impol Slov. Bistrica 138 119 148 160 156 165 886 119 767

4 PATKOVIĆ Emrah 16136 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 147 139 147 158 167 146 904 139 765

5 PRESKER Vid 15991 SD Impol Slov. Bistrica 120 136 150 149 160 160 875 120 755

6 BRBRE Sašo 15988 SD Impol Slov. Bistrica 125 139 134 153 143 149 843 125 718

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA U15 (M+Ž) -   SEZONA 2023-2024
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Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5 Turnir 6

Krogi

rez. rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ

1 ISB Strelsko društvo IMPOL SLOVENSKA BISTRICA, Slovenska Bistrica 383 394 432 642 459 474 2784

2 FLV Strelsko društvo FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS, Hotinja vas 310 323 313 310 340 324 1920

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA U15 (STAREJŠI DEČKI  (M+Ž)) -   SEZONA 2023-2024

M
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o Društvo, klub
Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5 Turnir 6

Razvrst
i  

Krogi

rez. rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ

1 1PB Strelsko društvo I. POHORSKI BATALJON RUŠE, Ruše 521 494 534 531 533 523 3136

2 FLV Strelsko društvo FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS, Hotinja vas 446 447 414 424 476 438 2645

3 PRO Strelsko društvo PROARMIS, Maribor 347 386 401 325 287 318 2064

Turnir 6

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA U13 in U11 (DEČKI IN MLAJŠI DEČKI (M+Ž)) -   SEZONA 2023-2024
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o Društvo, klub
Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5

Razvrst
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U13 (DEČKI /DEKLICE) 2011-2014

Štartna št. Krogi Najsl. 5 naj

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ rezultat rezultat

1 STAROVASNIK Nejc 16393 SD Impol Slov. Bistrica 167 180 179 180 175 180 1061 167 894

2 MALKIĆ Elmina 15807 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 173 169 184 179 179 173 1057 169 888

3 SIVEC Mai 15731 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 176 171 178 172 174 173 1044 171 873

4 ZAVEC Rene 15817 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 172 172 178 171 171 864 0 864

5 ŽNIDARIČ Lin 16357 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 165 164 160 174 180 177 1020 160 860

6 PATKOVIĆ Faris 15469 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 162 154 150 157 172 172 967 150 817

7 MARKS Urban 16283 SD Proarmis 140 146 163 165 149 157 920 140 780

8 KAVRAN Marko 16287 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 153 148 145 139 161 164 910 139 771

9 ROZMAN Lan 16026 SD Proarmis 142 151 138 160 138 161 890 138 752

10 TONEJC Tinkara 16140 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 138 137 145 155 149 724 0 724

11 PREMUŠ Nika 16145 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 146 132 140 160 125 703 0 703

12 MESIĆ Faris 16139 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 154 152 156 462 0 462

13 MASTNAK Mai 16284 SD Proarmis 65 89 100 254 0 254

U11 (MLAJŠI DEČKI / MLAJŠE DEKLICE)

2013-2014

Štartna št. Krogi Najsl. 5 naj

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ rezultat rezultat

1 REPOLUSK STAJAN Tim 16137 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 158 164 164 167 158 811 0 811

2 MATJAŽ Taj 16143 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 147 161 169 155 167 155 954 147 807

3 PREMUŠ Filip 16144 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 83 116 94 136 429 0 429

4 ZAGORAC  Luka 2U1102 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 143 127 270 0 270

5 PATKOVIĆ Fatima 2U1103 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 128 142 270 0 270

6 GORIŠEK Maja 16358 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 97 115 0 212 0 212

Turnir 4 Turnir 5 Turnir 6

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA U13 in U11 (DEČKI IN MLAJŠI DEČKI (M+Ž)) -   SEZONA 2023-2024
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Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5 Turnir 6
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Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3


